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CENTRO: 28030241 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PRADO DE SANTO 
DOMINGO" de ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Abancen Filipiak, Hugo

   Acosta Núñez, Rubén

   Ahmed Naseer, Hadia

   Amrakhov Tsaban, Arturo

   Arana Romero, Iris

   Ascanio Carballo, Pablo

   Aybar Nguema, José Antonio

   Barrilero Sanabria, Hugo

   Boiza Aragón, Marcos

   Botika , Alina

   Cabrero Del Coso, Mario

   Camacho Rodríguez, David

   Camargo Chamarro, Sandra

   Carnicero Aguilar, Paula

   Casas Hurtado, Iria

   Casasano Sánchez, Óscar

   Casasola Calero, Ariadna

   Cascajero Quintero, Nuria

   Castro Saavedra, Carmen

   Chamorro De Haro, Diego

   Compés Gutiérrez, Sergio

   Conesa González, Nicolás

   Criado Santa Brígida, Sergio

   Cuéllar Dumitrascu, Enrique

   Cuesta Adrados, Álvaro

   Cuesta Gálvez, Israel

   Cuyato Aguirre, Aarón Alexandre

   De la Fuente Arranz, Carla

   De la Fuente Arranz, Joel

   Del Prado Aranda, Miguel

   Delgado Hidalgo, Violeta

   El Haouachi , Achraf

   El Majjaoui , Nada

   El Moukhloufi , Ilyas

   Fernández Arnáiz, Aitana

   Fernández Cruz, Lidia

   Fernández Hernández, Esther

   Fernández Hernández, Saray Alexandra

   Fernández Martínez, Aitana

   Galindo García, Noelia

   García Bravo, Hugo

   García Del Río, Lucía

   García Fernández, Diego

   García Lázaro, Sergio

   García Martínez, José David

****2691

****4781

****2297

****0565

****5503

****707

****4387

****5258

****8078

****6163

****8152

****5480

****595

****8814

****8176

****2714

****5173

****7806

****0589

****9973

****8545

****2851

****5534

****8239

****4460

****5203

****298

****4755

****5879

****1081

****5558

****6713

****2844

****8700

****6041

****7425

****5371

****897

****7671

****0596

****8821

****5296

****3968

****9891

****4984

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28071802 - CP INF-PRI AGUSTIN DE ARGÜELLES

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28000856 - CP INF-PRI CARMEN CONDE

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28071802 - CP INF-PRI AGUSTIN DE ARGÜELLES

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ 
ALBORNOZ
28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ 
ALBORNOZ
28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ 
ALBORNOZ
28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28037521 - CP INF-PRI FERNANDO DE LOS RIOS

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28026501 - CP INF-PRI SANTO DOMINGO

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ 
ALBORNOZ
28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

4

5

5,5

14

4

14

4

5,5

6,5

5

4

14

4

5,5

15,5

5

4

15

15

5

16,5

4

14

5

5

15,5

7

6,5

6,5

6,5

5

18

7,5

4

5

5

14

4

6,5

14

15

25,5

4

5

5

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28030241 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PRADO DE SANTO 
DOMINGO" de ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Gómez Corrales, Ainhoa

   González Fernández, Esther

   González Llera, Marcos

   González Pereira, Ismael

   González Sáinz, Agustín

   González Sáinz, Jesús

   Harrar Harrar, Ali

   Hernández Alarcón, Asier

   Hernando Delgado, Alma

   Horcajuelo Rocamora, Martín

   Izquierdo Mondoruza, Unai

   Jiménez , Luis María

   Juárez Martín, Martina

   Lázaro Domínguez, David

   López Pereda, Malvia

   Márquez Asenjo, Naiara

   Martín Arenas, Marcos

   Matsuki Frías, Pablo

   Merario Hernáez, Alba

   Morales Fiestas, Alejandro

   Moratalla Sierra, Héctor

   Moreno Atehortua, Juan Andrés

   Moreno De la Fuente, Lara

   Morgado Lozano, Marcos

   Nieto Ibáñez, Iria

   Ochandio Segovia, Sergio

   Omoregie Steven, Etinosa

   Paredes García, Ariadna

   Peñaranda Pérez, David

   Pérez Manzanedo, David

   Pescador González, Daniel

   Pietuszko , Oscar

   Pizarroso Nieto, Nacho

   Pozo Calvo, Sara

   Pozo Martínez, Nerea

   Prieto Ruiz, Pablo

   Ramos Contreras, Mateo

   Ramos Gómez, Nayra

   Regalado Domínguez, Claudia

   Rodríguez Chicharro, Candela

   Rodríguez Izquierdo, Sara

   Rodríguez Márquez, Elena

   Rodríguez Martínez, Pablo

****0139

****5763

****6233

****4017

****888

****534

****9624

****2790

****895

****0473

****2433

****8570

****9528

****2783

****5388

****5718

****3772

****9010

****5511

****8282

****5517

****2205

****3357

****5524

****0047

****3826

****5001

****1197

****6285

****5494

****0016

****5616

****8590

****6980

****8784

****5701

****8760

****3056

****3192

****9997

****5688

****2418

****3070

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ 
ALBORNOZ
28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ 
ALBORNOZ
28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ 
ALBORNOZ
28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28026501 - CP INF-PRI SANTO DOMINGO

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28026501 - CP INF-PRI SANTO DOMINGO

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ 
ALBORNOZ
28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28000856 - CP INF-PRI CARMEN CONDE

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ 
ALBORNOZ
28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28037521 - CP INF-PRI FERNANDO DE LOS RIOS

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28037521 - CP INF-PRI FERNANDO DE LOS RIOS

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ 
ALBORNOZ
28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ 
ALBORNOZ
28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ 
ALBORNOZ
28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28026501 - CP INF-PRI SANTO DOMINGO

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

14

15

5

16,5

5

5

14

5

25,5

6,5

5

5

6,5

15

14

15

15

5

5

5

15

4

6,5

4

5

15

15,5

6,5

4

6,5

6,5

5

5,5

5,5

6,5

15

14

5

5

15

5

4

4

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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Pág: 3/11 

CENTRO: 28030241 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PRADO DE SANTO 
DOMINGO" de ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Ruiz Díaz, Adrián

   San Frutos Montero, María

   Sánchez García, Nuria

   Sánchez Jiménez, David

   Sánchez Jiménez, Sofía

   Sanz Serna, David

   Shcherban , Oleksandr

   Silva Miranda, Racherly

   Tardío Martín, Miguel Ángel

   Tihomirova Peneva, Daría Noa

   Torralba Muñoz, Leire

   Torrego Manescu, Daniel

   Velasco Pizarro, Noelia

   Velasco Vaquero, Aitor

   Velasco Vaquero, Carmen

   Wafa Wafa, Ahmad Hejran

   Xiang , Mingfu

   Zablotska , Karina Anna

   Zak Dzwiega, Dominik

****5671

****6857

****7712

****5633

****2837

****0153

****8993

****6789

****3388

****3172

****5463

****2456

****8001

****0221

****0238

****7998

****7086

****5449

****0252

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28071802 - CP INF-PRI AGUSTIN DE ARGÜELLES

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ 
ALBORNOZ
28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28028131 - CP INF-PRI JESUS VARELA

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ 
ALBORNOZ
28037521 - CP INF-PRI FERNANDO DE LOS RIOS

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ 
ALBORNOZ
28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ 
ALBORNOZ
28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ 
ALBORNOZ

4

4

6,5

5

15

15

4

6,5

5

5

4

4

5,5

5

5

26,5

4

6,5

4

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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Pág: 4/11 

CENTRO: 28030241 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PRADO DE SANTO 
DOMINGO" de ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Wafa Wafa, Ahmad Hejran

   García Del Río, Lucía

   Hernando Delgado, Alma

   El Haouachi , Achraf

   Compés Gutiérrez, Sergio

   González Pereira, Ismael

   Casas Hurtado, Iria

   Cuesta Gálvez, Israel

   Omoregie Steven, Etinosa

   Cascajero Quintero, Nuria

   Castro Saavedra, Carmen

   García Bravo, Hugo

   González Fernández, Esther

   Lázaro Domínguez, David

   Márquez Asenjo, Naiara

   Martín Arenas, Marcos

   Moratalla Sierra, Héctor

   Ochandio Segovia, Sergio

   Prieto Ruiz, Pablo

   Rodríguez Chicharro, Candela

   Sánchez Jiménez, Sofía

   Sanz Serna, David

   Amrakhov Tsaban, Arturo

   Ascanio Carballo, Pablo

   Camacho Rodríguez, David

   Criado Santa Brígida, Sergio

   Fernández Hernández, Esther

   Galindo García, Noelia

   Gómez Corrales, Ainhoa

   Harrar Harrar, Ali

   López Pereda, Malvia

   Ramos Contreras, Mateo

   El Majjaoui , Nada

   Cuyato Aguirre, Aarón Alexandre

   Boiza Aragón, Marcos

   De la Fuente Arranz, Carla

   De la Fuente Arranz, Joel

   Del Prado Aranda, Miguel

   Fernández Martínez, Aitana

   Horcajuelo Rocamora, Martín

   Juárez Martín, Martina

   Moreno De la Fuente, Lara

   Paredes García, Ariadna

   Pérez Manzanedo, David

****7998

****5296

****895

****6713

****8545

****4017

****8176

****5203

****5001

****7806

****0589

****8821

****5763

****2783

****5718

****3772

****5517

****3826

****5701

****9997

****2837

****0153

****0565

****707

****5480

****5534

****5371

****0596

****0139

****9624

****5388

****8760

****2844

****298

****8078

****4755

****5879

****1081

****7671

****0473

****9528

****3357

****1197

****5494

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28037521 - CP INF-PRI FERNANDO DE LOS RIOS

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28037521 - CP INF-PRI FERNANDO DE LOS RIOS

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ 
ALBORNOZ
28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ 
ALBORNOZ
28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28026501 - CP INF-PRI SANTO DOMINGO

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ 
ALBORNOZ
28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ 
ALBORNOZ
28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28071802 - CP INF-PRI AGUSTIN DE ARGÜELLES

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ 
ALBORNOZ
28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28000856 - CP INF-PRI CARMEN CONDE

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28026501 - CP INF-PRI SANTO DOMINGO

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

26,5

25,5

25,5

18

16,5

16,5

15,5

15,5

15,5

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

7,5

7

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28030241 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PRADO DE SANTO 
DOMINGO" de ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Pescador González, Daniel

   Pozo Martínez, Nerea

   Sánchez García, Nuria

   Silva Miranda, Racherly

   Zablotska , Karina Anna

   Ahmed Naseer, Hadia

   Barrilero Sanabria, Hugo

   Carnicero Aguilar, Paula

   Pizarroso Nieto, Nacho

   Pozo Calvo, Sara

   Velasco Pizarro, Noelia

   Acosta Núñez, Rubén

   Botika , Alina

   Casasano Sánchez, Óscar

   Chamorro De Haro, Diego

   Cuéllar Dumitrascu, Enrique

   Cuesta Adrados, Álvaro

   Delgado Hidalgo, Violeta

   Fernández Arnáiz, Aitana

   Fernández Cruz, Lidia

   García Lázaro, Sergio

   García Martínez, José David

   González Llera, Marcos

   González Sáinz, Agustín

   González Sáinz, Jesús

   Hernández Alarcón, Asier

   Izquierdo Mondoruza, Unai

   Jiménez , Luis María

   Matsuki Frías, Pablo

   Merario Hernáez, Alba

   Morales Fiestas, Alejandro

   Nieto Ibáñez, Iria

   Pietuszko , Oscar

   Ramos Gómez, Nayra

   Regalado Domínguez, Claudia

   Rodríguez Izquierdo, Sara

   Sánchez Jiménez, David

   Tardío Martín, Miguel Ángel

   Tihomirova Peneva, Daría Noa

   Velasco Vaquero, Aitor

   Velasco Vaquero, Carmen

****0016

****8784

****7712

****6789

****5449

****2297

****5258

****8814

****8590

****6980

****8001

****4781

****6163

****2714

****9973

****8239

****4460

****5558

****6041

****7425

****9891

****4984

****6233

****888

****534

****2790

****2433

****8570

****9010

****5511

****8282

****0047

****5616

****3056

****3192

****5688

****5633

****3388

****3172

****0221

****0238

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ 
ALBORNOZ
28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28028131 - CP INF-PRI JESUS VARELA

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28037521 - CP INF-PRI FERNANDO DE LOS RIOS

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ 
ALBORNOZ
28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ 
ALBORNOZ
28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ 
ALBORNOZ
28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ 
ALBORNOZ
28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28026501 - CP INF-PRI SANTO DOMINGO

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ 
ALBORNOZ
28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ 
ALBORNOZ
28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ 
ALBORNOZ
28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ 
ALBORNOZ
28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ 

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28030241 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PRADO DE SANTO 
DOMINGO" de ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Abancen Filipiak, Hugo

   Arana Romero, Iris

   Aybar Nguema, José Antonio

   Cabrero Del Coso, Mario

   Camargo Chamarro, Sandra

   Casasola Calero, Ariadna

   Conesa González, Nicolás

   El Moukhloufi , Ilyas

   Fernández Hernández, Saray Alexandra

   García Fernández, Diego

   Moreno Atehortua, Juan Andrés

   Morgado Lozano, Marcos

   Peñaranda Pérez, David

   Rodríguez Márquez, Elena

   Rodríguez Martínez, Pablo

   Ruiz Díaz, Adrián

   San Frutos Montero, María

   Shcherban , Oleksandr

   Torralba Muñoz, Leire

   Torrego Manescu, Daniel

   Xiang , Mingfu

   Zak Dzwiega, Dominik

****2691

****5503

****4387

****8152

****595

****5173

****2851

****8700

****897

****3968

****2205

****5524

****6285

****2418

****3070

****5671

****6857

****8993

****5463

****2456

****7086

****0252

ALBORNOZ

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28071802 - CP INF-PRI AGUSTIN DE ARGÜELLES

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28000856 - CP INF-PRI CARMEN CONDE

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28037521 - CP INF-PRI FERNANDO DE LOS RIOS

28026501 - CP INF-PRI SANTO DOMINGO

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28071802 - CP INF-PRI AGUSTIN DE ARGÜELLES

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ 
ALBORNOZ
28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ 
ALBORNOZ

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28030241 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PRADO DE SANTO 
DOMINGO" de ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

   Alaminos Garfonina, Marina

   Aranda Gordillo, Samuel

   Bernal García, Elena

   Bicet Carmona, Adrián Rafael

   Blanco Idarraga, Sheila

   Cano Martín, Carmen

   Cembellin Amell, Mario

   Costa Durán, David

   Díez Del Mazo, Jesús

   Domínguez Molina, Paula

   Estalrich Gómez, Daniel

   García Ladrón de Guevara, Alicia

   García Ladrón de Guevara, Esther

   Hernán González de Lena, Eloy

   Hernández Bogdan, Helena Sarah

   Hernando Navarro, Diego

   Latorre Manito, Irati

   Marcos Vélez, Mara

   Millán Tallón, Jimena

   Pangol Pilamunga, Kevin Salvador

   Román Ramos, Lucas

   Torregrosa Díaz, Álvaro

   Zadoyko , Nicole Magali

   Martín De Torres, Daniel

   Puente Robles, Alexia Carla

   Verde Ramírez, Zayra

   Andreu Liñana, Marcos

   Boukadid Aghzennay, Malak

   Pérez Martín, Aitana

   Redondo Cubas, Mario

   Roldán Serrano, Ignacio

   Sánchez Manchón, Carlota

****1024

****8138

****2097

****6580

****1230

****6245

****2251

****2059

****625

****9333

****632

****777

****784

****5162

****9022

****4667

****2271

****2862

****9378

****459

****1845

****8709

****8045

****4689

****4394

****7062

****6281

****765

****0970

****283

****107

****1134

28000901 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE 
RIHONDO
28035381 - CP INF-PRI BELLAS VISTAS

28030836 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA LORCA

28035381 - CP INF-PRI BELLAS VISTAS

28038082 - CP INF-PRI JOAQUIN COSTA

28064172 - CPR INF-PRI-SEC FUENLLANA

28030836 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA LORCA

28030836 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA LORCA

28001022 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA

28001046 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO 
EDUCATIVO VILLA DE ALCORCON
28001034 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DEL 
REMEDIO
28030836 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA LORCA

28030836 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA LORCA

28049456 - CP INF-PRI SEVERO OCHOA

28030836 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA LORCA

28070871 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO JUAN 
PABLO II
28030836 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA LORCA

28030836 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA LORCA

28030836 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA LORCA

28030241 - IES PRADO DE SANTO DOMINGO

SANTIAGO PANIEGO

28000901 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE 
RIHONDO
28034027 - CP INF-PRI ANTONIO MACHADO

28001034 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DEL 
REMEDIO
28041366 - IES EL PINAR

28036978 - IES LA ARBOLEDA

28038859 - IES PARQUE DE LISBOA

28000960 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LOS
REMEDIOS
28000960 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LOS
REMEDIOS
28000901 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE 
RIHONDO
28038562 - CPR INF-PRI-SEC ALKOR

28013115 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LAS 
ESCUELAS PIAS

4

15

5

5

5,5

4

5

8

4

6,5

15

18

18

16,5

5,5

5,5

5

5

8

4

4

5

5,5

5

5

8

5

5,5

3

16,5

15

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28030241 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PRADO DE SANTO 
DOMINGO" de ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

4º de E.S.O.

1º de Bachillerato (Ciencias)

1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

2º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

   Ramón Muñoz, Ainhoa

   Román Ramos, Samuel

   Vasile , Diana Elena

   Yance Zapata, Álvaro

   Alonso Martínez, Javier

   Gálvez Granero, Paula

   García Cavallanti, Elena

   Jiménez Martínez, Yolanda

   Prieto Chamarro, Raquel

   Simarro Pérez, Ismael

   Sobrino Cabañes, Candela

   Arango Dias, Yomira Shantal

   Cruz Molero, Víctor

   Reyero Martín, Yago

   Torregrosa Díaz, Iria

   Alonso Román, Nerea Catalina

   Expósito Ríos, Lucía

****8052

****343

****6198

****6389

****834

****228

****8242

****775

****746

****075

****779

****2030

****133

****7084

****35

****460

****522

28000960 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LOS
REMEDIOS
IES. CAÑADA REAL

28038562 - CPR INF-PRI-SEC ALKOR

28036978 - IES LA ARBOLEDA

28038562 - CPR INF-PRI-SEC ALKOR

28046273 - IES MAESTRO JUAN MARIA LEONET

IES LA CAÑADA REAL

28038562 - CPR INF-PRI-SEC ALKOR

28000960 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LOS
REMEDIOS
28064172 - CPR INF-PRI-SEC FUENLLANA

28040519 - CPR INF-PRI-SEC VILLALKOR

28038562 - CPR INF-PRI-SEC ALKOR

28000901 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE 
RIHONDO
28064214 - CPR PRI-SEC ANDEL

28000901 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE 
RIHONDO

28038859 - IES PARQUE DE LISBOA

IES MONTES ORIENTALES

4

4

4

4

4

8

0

14

15

4

10

4

9

8

10

8

14

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28030241 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PRADO DE SANTO 
DOMINGO" de ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

   García Ladrón de Guevara, Alicia

   García Ladrón de Guevara, Esther

   Hernán González de Lena, Eloy

   Estalrich Gómez, Daniel

   Aranda Gordillo, Samuel

   Costa Durán, David

   Millán Tallón, Jimena

   Domínguez Molina, Paula

   Hernández Bogdan, Helena Sarah

   Zadoyko , Nicole Magali

   Blanco Idarraga, Sheila

   Hernando Navarro, Diego

   Torregrosa Díaz, Álvaro

   Bernal García, Elena

   Cembellin Amell, Mario

   Latorre Manito, Irati

   Marcos Vélez, Mara

   Bicet Carmona, Adrián Rafael

   Alaminos Garfonina, Marina

   Díez Del Mazo, Jesús

   Pangol Pilamunga, Kevin Salvador

   Cano Martín, Carmen

   Román Ramos, Lucas

   Verde Ramírez, Zayra

   Martín De Torres, Daniel

   Puente Robles, Alexia Carla

   Redondo Cubas, Mario

   Roldán Serrano, Ignacio

   Boukadid Aghzennay, Malak

   Andreu Liñana, Marcos

   Sánchez Manchón, Carlota

   Pérez Martín, Aitana

****777

****784

****5162

****632

****8138

****2059

****9378

****9333

****9022

****8045

****1230

****4667

****8709

****2097

****2251

****2271

****2862

****6580

****1024

****625

****459

****6245

****1845

****7062

****4689

****4394

****283

****107

****765

****6281

****1134

****0970

28030836 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA LORCA

28030836 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA LORCA

28049456 - CP INF-PRI SEVERO OCHOA

28001034 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DEL 
REMEDIO
28035381 - CP INF-PRI BELLAS VISTAS

28030836 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA LORCA

28030836 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA LORCA

28001046 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO 
EDUCATIVO VILLA DE ALCORCON
28030836 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA LORCA

28034027 - CP INF-PRI ANTONIO MACHADO

28038082 - CP INF-PRI JOAQUIN COSTA

28070871 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO JUAN 
PABLO II
28000901 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE 
RIHONDO
28030836 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA LORCA

28030836 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA LORCA

28030836 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA LORCA

28030836 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA LORCA

28035381 - CP INF-PRI BELLAS VISTAS

28000901 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE 
RIHONDO
28001022 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA

28030241 - IES PRADO DE SANTO DOMINGO

28064172 - CPR INF-PRI-SEC FUENLLANA

SANTIAGO PANIEGO

28036978 - IES LA ARBOLEDA

28001034 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DEL 
REMEDIO
28041366 - IES EL PINAR

28000901 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE 
RIHONDO
28038562 - CPR INF-PRI-SEC ALKOR

28000960 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LOS
REMEDIOS
28038859 - IES PARQUE DE LISBOA

28013115 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LAS
ESCUELAS PIAS
28000960 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LOS
REMEDIOS

18

18

16,5

15

15

8

8

6,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5

5

5

5

5

5

4

4

4

4

4

8

5

5

16,5

15

5,5

5

4

3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28030241 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PRADO DE SANTO 
DOMINGO" de ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

4º de E.S.O.

1º de Bachillerato (Ciencias)

1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

2º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

   Ramón Muñoz, Ainhoa

   Yance Zapata, Álvaro

   Vasile , Diana Elena

   Román Ramos, Samuel

   Prieto Chamarro, Raquel

   Jiménez Martínez, Yolanda

   Sobrino Cabañes, Candela

   Gálvez Granero, Paula

   Alonso Martínez, Javier

   Simarro Pérez, Ismael

   García Cavallanti, Elena

   Torregrosa Díaz, Iria

   Cruz Molero, Víctor

   Reyero Martín, Yago

   Arango Dias, Yomira Shantal

   Expósito Ríos, Lucía

   Alonso Román, Nerea Catalina

****8052

****6389

****6198

****343

****746

****775

****779

****228

****834

****075

****8242

****35

****133

****7084

****2030

****522

****460

28000960 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LOS
REMEDIOS
28036978 - IES LA ARBOLEDA

28038562 - CPR INF-PRI-SEC ALKOR

IES. CAÑADA REAL

28000960 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LOS
REMEDIOS
28038562 - CPR INF-PRI-SEC ALKOR

28040519 - CPR INF-PRI-SEC VILLALKOR

28046273 - IES MAESTRO JUAN MARIA LEONET

28038562 - CPR INF-PRI-SEC ALKOR

28064172 - CPR INF-PRI-SEC FUENLLANA

IES LA CAÑADA REAL

28000901 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE 
RIHONDO
28000901 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE 
RIHONDO
28064214 - CPR PRI-SEC ANDEL

28038562 - CPR INF-PRI-SEC ALKOR

IES MONTES ORIENTALES

28038859 - IES PARQUE DE LISBOA

4

4

4

4

15

14

10

8

4

4

0

10

9

8

4

14

8

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28030241 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PRADO DE SANTO 
DOMINGO" de ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


